
DNS ICT 21/2016 část III Počítačová média č.j. MV-70203/VZ-2016

1 Název zakázky DNS ICT 21/2016 Název 3. části Počítačová média
Termín plnění 

(kalendářní dny)
2 21
3

4 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky
Katalogové 

číslo
Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková cena za 
1 ks bez DPH

Celková  cena 
bez DPH

Celková  cena 
s DPH

Sazba 
DPH

Měrná 
jedn.

Množství značka a typ

5 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 1 06-IT3-0057 Stlačený vzduch
Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné odstranění 
a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných místech (klávesnice, PC 
zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače se 

stlačeným 
vzduchem

21 ks 20

6 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 2 06-IT3-0056 Čištění optických disků Opravný set pro odstranění škrábanců na optických discích (CD/DVD/BR) 30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 1

7 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 3 06-IT3-0055 Čištění LCD obrazovek Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 1

8 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 4 06-IT3-0054 Čistič kontaktů v PC spray k čištění elektronických a elektrických kontaktů 30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 1

9 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 5 06-IT3-0053 Čistící roztok
Čistící roztok na čištění a údržbu plastových povrchů výpočetní a 
kancelářské techniky, antistatický a antibakteriální

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 4

10 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 6 06-IT3-0052 Čistící hmota čistící hmota pro jednoduché čištění klávesnice 30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 5

11 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 7 06-IT3-0051 Čistící pěna na LCD a PC Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 10

12
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, 
tel.: +420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 8 06-IT3-0050 Čistící gel
Čistící gel pro čištění povrchu obrazovek notebooků, monitorů, LCD a 
plazmových televizí, neobsahující alkohol, antistatický, nezanechávající 
skvrny

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 1

13 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 8 06-IT3-0050 Čistící gel
Čistící gel pro čištění povrchu obrazovek notebooků, monitorů, LCD a 
plazmových televizí, neobsahující alkohol, antistatický, nezanechávající 
skvrny

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 5

14 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 9 06-IT3-0048 Čistící útěrky
Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, udržuje antistatický a 
antibakteriální efekt, nezanechává na povrchu vlákna, vysoká absorbce, 
balení min 10 ks

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 40

15
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, 
tel.: +420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 10 06-IT3-0047 Čistící ubrousky

baleno - Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků na TFT/LCD/Plasma 
obrazovky, laptopy, ploché obrazovky, PDA, povrstvené a nepovrstvené 
skleněné plochy (např. zrcadla, snímače mikrofilmů, scanery, zpětné 
projektory, čočky). Čistíci roztok  bez obsahu alkoholu, nehořlavý

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 100

16 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 10 06-IT3-0047 Čistící ubrousky

baleno - Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků na TFT/LCD/Plasma 
obrazovky, laptopy, ploché obrazovky, PDA, povrstvené a nepovrstvené 
skleněné plochy (např. zrcadla, snímače mikrofilmů, scanery, zpětné 
projektory, čočky). Čistíci roztok  bez obsahu alkoholu, nehořlavý

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 100

17
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, 
tel.: +420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 11 06-IT3-0042 SDXC micro 64 GB paměťová karta Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 6

18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 
700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 
700 30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Počítačová média 12 06-IT3-0041 SDHC micro 32 GB paměťová karta Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

19
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 12 06-IT3-0041 SDHC micro 32 GB paměťová karta Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

20
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, 
tel.: +420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 13 06-IT3-0040 SDHC micro 32 GB paměťová karta Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

21
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského 

kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír 
Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Počítačová média 13 06-IT3-0040 SDHC micro 32 GB paměťová karta Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

22
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského 

kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír 
Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Počítačová média 14 06-IT3-0039 SDHC micro 16 GB paměťová karta Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

23
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 
700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 
700 30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Počítačová média 14 06-IT3-0039 SDHC micro 16 GB paměťová karta Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 8

24
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 14 06-IT3-0039 SDHC micro 16 GB paměťová karta Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

25
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547

stanislava.nevesela@pcr.cz Počítačová média 15 06-IT3-0037 SDHC 32 GB paměťová karta class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

26 Česká republika - Muzeum Policie České republiky 60498030
Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 

00
Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00

Lubomír Kleisner, 
tel.: +420974824831

kleisner@muzeumpolicie.cz Počítačová média 16 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, voděodolné pouzdro. 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

27 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz Počítačová média 17 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

28
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547

stanislava.nevesela@pcr.cz Počítačová média 18 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

29 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz Počítačová média 18 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

30 Česká republika - Muzeum Policie České republiky 60498030
Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 

00
Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00

Lubomír Kleisner, 
tel.: +420974824831

kleisner@muzeumpolicie.cz Počítačová média 18 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 8

31
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 18 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 40

32 Bytová správa Ministerstva vnitra 65737393
Na Pankráci 1623/72, Praha, 

140 00
Na Pankráci 1623/72, Praha, 

140 00
Michael Jeníček, tel.: 

+420974849709
jenicek@bsmv.cz Počítačová média 19 06-IT3-0027 Flash disk 16 GB USB 3.0 celokovová se šifrováním :personal security 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

33
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, 
tel.: +420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 20 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou s USB 2.0. 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

34 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453
Pod Táborem 102/5, Praha, 

190 24
Pod Táborem 102/5, Praha, 190 

24

Jaroslava 
Kropáčková, tel.: 
+420974845257

kropackovaj@skolamv.cz Počítačová média 20 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou s USB 2.0. 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

35
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského 

kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír 
Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Počítačová média 21 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

36
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 21 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

37 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz Počítačová média 21 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

str. 1 z 2



DNS ICT 21/2016 část III Počítačová média č.j. MV-70203/VZ-2016

38
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0024 Flash disk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 40

39 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, 

tel.: +420553607252
m.nemcova@zao.archives.cz Počítačová média 23 06-IT3-0021 Obal na CD/DVD Slimbox na CD/DVD - černý tray - 5,2 mm,plastový 30234400-2 DVD 21 ks 50

40
Česká republika - Policejní akademie České republiky 

v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: 
+420974828338

trapp@polac.cz Počítačová média 24 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 200

41 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, 

tel.: +420553607252
m.nemcova@zao.archives.cz Počítačová média 24 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 100

42
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 24 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 5 000

43 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 25 06-IT3-0016 DVD + RW medium DVD+RW medium balení dle potřeby 30234200-0 Optické disky 21 ks 10

44
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 26 06-IT3-0015 DVD+R DL medium DVD+R-DL medium, balení dle aktuálního stavu požadavku 30234200-0 Optické disky 21 ks 10

45
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, 

tel.: +420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz Počítačová média 26 06-IT3-0015 DVD+R DL medium DVD+R-DL medium, balení dle aktuálního stavu požadavku 30234200-0 Optické disky 21 ks 300

46
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 27 06-IT3-0012 DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 1 000

47 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 27 06-IT3-0012 DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 100

48
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 28 06-IT3-0009 DVD-R printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 2 000

49
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 29 06-IT3-0007 DVD-R medium DVD-R  baleno po 50  ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 3 000

50 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Počítačová média 29 06-IT3-0007 DVD-R medium DVD-R  baleno po 50  ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 100

51
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, 

tel.: +420974362701
hana.dzupinova@pcr.cz Počítačová média 30 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 3 000

52 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453
Pod Táborem 102/5, Praha, 

190 24
Pod Táborem 102/5, Praha, 190 

24

Jaroslava 
Kropáčková, tel.: 
+420974845257

kropackovaj@skolamv.cz Počítačová média 30 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 100

53
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního 

města Prahy
75151472

Kongresová 1666/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Počítačová média 30 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 4 000

54
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 31 06-IT3-0005 CD-R Printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 2 000

55
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního 

města Prahy
75151472

Kongresová 1666/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Počítačová média 32 06-IT3-0003 CD-R medium baleno v cakebox po 10 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 9 000

56 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, 

tel.: +420553607252
m.nemcova@zao.archives.cz Počítačová média 33 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 150

57
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 33 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 3 000

58
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 34 Paměťová karta SDHC 128 GB Paměťová karta SDHC 128 GB Class 10, Sandisk 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

59
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 35
Paměťová karta Micro SDHC 128 

GB
Paměťová karta SDHC 128 GB Class 10, Sandisk 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

60
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 36
Paměťová karta Micro SDHC 64 GB 

Class 10
Paměťová karta Micro SDHC 64 GB Class 10 G2 + adapter 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

61
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00

René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 37
Paměťová karta MemoryStick PRO 

Duo 32GB
Memory Stick 32GB / Rychlost čtení min 50 MB/s / Rychlost zápisu min 50 
MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

62
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, 

tel.: +420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz Počítačová média 38 Flash disk 32 GB USB OTG; USB 3.0 + micro USB, připojitelné k PC a k tabletům s OS Android 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

63 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453
Pod Táborem 102/5, Praha, 

190 24
Pod Táborem 102/5, Praha, 190 

24

Jaroslava 
Kropáčková, tel.: 
+420974845257

kropackovaj@skolamv.cz Počítačová média 39 DVD R 16x  Printable 4,7GB
potisknutelná 
50 ks cakebox

30234200-0 Optické disky 21 ks 100

64
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 40 Obal na CD/DVD Papírová pošetka s okénkem 30234400-2 DVD 21 ks 1 000

65
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského 

kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír 
Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Počítačová média 41 Pasta
Teplovodivá nevodivá pasta bez kovových slitin, vysoká tepelná vodivost, 
optimalizována pro použití s výkonnými CPU a GPU, hmotnost - 4g

30236000-2
Různé počítačové 

vybavení
21 ks 5

66 Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-Místku 64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 

738 02
Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 

738 02
Kamila Ferfecká, tel.: 

+420950710249
ferfecka@sospofm.cz Počítačová média 42 Flash disk 32 GB

USB3.0, ultrarychlý, čtení až 120MB/s, zápis až 45MB/s, nárazuvzdorný, 
voděodolný

30234600-4 Flash paměť 21 ks 24

67
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 43
Čisticí roztok antistatický na 

obrazovky
Čisticí roztok antistatický na obrazovky - LCD, D-Clean sprej 250 ml 30237251-3

Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 20

68
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Počítačová média 44 Čistící utěrky

čistící utěrka z mikrovlákna, čistící utěrka je určena pro odstraňování 
šmouh, skvrn, mastnoty a otisků prstů z LCD a LED obrazovek. Specifikace: 
čistící utěrka z mikrovlákna, utěrka zadržuje vlhkost, prach a nečistoty. 
Rozměry čistící utěrky jsou 10 x 15 cm, barva modrá, baleno jednotlivě v 
samostatném plastovém obalu, například Clean IT, CL-8

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

21 ks 50

69 Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Brno 00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00
Dalibor Hynšt, tel.: 

+420950610614
dalibor.hynst@svzbm.izscr.cz Počítačová média 45 Flash disk 64GB

USB 3.0, min. rychlost čtení až 240MB/s, zápis až 100MB/s, gumové, 
voděodolné pouzdro, zpětně kompatibilní s USB 2.0

30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

70

71

Upozornění:   Informace ze ZD: Objednávky a ocenění optických médií 
,obalů (CD, DVD, BDR), čistících obrousků   je prováděno po jednotlivých 
kusech bez ohledu na požadované balení. Dodávky budou v požadovaném 
balení.

Celková cena pro 
část III bez DPH v 

Kč

72

str. 2 z 2


	Worksheet

		2016-06-06T11:40:05+0000
	Not specified




